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Adressliste AFI-Gruppe 15

Anrede Name Vorname Straße Ort Geburtstag E-Mail Mobil

Frau Ahnesorg Tanja Schönenbachstrasse 36 Reinach 4/9/1979 tanja.ahnesorg@gmail.com +41 78 630 80 13

Frau Atilano Filipa Goldene Wand 10 Birrwil 4/24/1992 filipa.atilano@outlook.com +41 79 602 69 19

Frau Biser Luz Eugenia Sonnhaldenstrasse 7d Bachenbülach 9/16/1973 luz.biser@hispeed.ch +41 76 415 14 95

Frau Denoth Vera Marstrasse 2 St. Gallen 5/20/1986 vera.denoth@bluewin.ch +41 79 237 70 49

Frau Dörig Stephanie Buchen 6 Gais 6/7/1980 stephanie.mast@gmx.ch +41 78 921 10 29

Frau Edward Nebiya Lätternweg 41 Zollikofen 1/14/1996 nebiya.edward@gmail.com +41 79 501 07 95

Frau Gieringer Anina Federnstrasse 6 Zürich 2/19/2000 anina.gieringer@gmail.com +41 79 920 95 81

Herrn Hasler Pascal Tösstelstrasse 6 Turbenthal 2/24/1988 p.hasler@hotmail.com 41766210072

Frau Hüttner Elisa Steinstrasse 63 Zürich 6/29/1993 hello@elisahuettner.com  +41 79 858 78 33

Herr Karan Nikola Rebenstrasse 43 Arbon 4/2/1983 nikolakaran@hotmail.ch +41 76 468 93 05

Frau Karan Rachel Rebenstrasse 43 Arbon 2/7/1992 Jundt.karan@gmail.com +41 79 956 57 23

Frau Mauchle Sandra Weberstrasse 71 Winterthur 8/2/1984 sandra_mauchle@hotmail.com  +41 79 759 38 87

Frau Meierhofer Manuela Städelistrasse 7 Bischofszell 2/25/1986 manuela.meierhofer@yahoo.com +41 79 694 16 64

Frau Möller Cynthia Täschenstrasse 5 Dübendorf 4/22/1986 c-moeller@online.de +49 172 2734704

Frau Müller Barbara Haldenstrasse 75 Winterthur 5/24/1980 ba-mueller@gmx.ch +41 76 422 47 42

Herr Nittner Thomas Wängimattweg 19 Uitikon Waldegg 11/9/1971 thomas.nittner@uitikon.ch +41 78 761 15 88

Frau Paunovic Aleksandra Speerstrasse 16 Lachen SZ 12/1/1988 paunovic.aleksandra.99@gmail.com +41 79 623 77 99

Frau San Emel Murackerstrasse 18 Lenzburg 12/20/1974 emel.san13@gmail.com +41 79 433 75 30

Frau San Erva Murackerstrasse 18 Lenzburg 9/29/1995 erva.san29@gmail.com +41 76 389 29 14

Frau Schultze-Dürr Esther Bützistrasse 14 Egg 6/15/1970 eschultze@bluewin.ch +41 78 813 02 78

Herrn Srimohan Morischan morischan_9@hotmail.com

Herr Stalder Joe Sonnenrain 2f Malters 2/23/1980 jstldr@gmail.com +41 76 480 70 00

Frau Stutz Nathali Rheinfelderstrasse 31 Eglisau 12/31/1997 nathali.kraeuchi@gmail.com +41 79 411 31 72

Frau Wiedmer Rahel Engelbergstrasse 6 Aarburg 4/15/1974 wiedmerrahel@gmail.com +41 77 491 68 03

Frau Zanella Marion Wartstrasse 78 Winterthur 4/19/1967 marion.zanella@bluewin.ch +41 79 603 39 19



04.08.2025 | Akademie für Individualpsychologie GmbH | www.akademie-ip.ch | info@akademie-ip.ch Seite 2 von

Frau Zimmermann Claudia Züriacker 3a Möriken 7/22/1968 diazimmermann@bluewin.ch +41 79 747 17 27

Tutoren: & AGL 

Frau Beyeler Christine Rathausgasse 3 Zofingen 12/07/1967 christine@denkanstoss-beyeler.ch +41 76 594 85 55

Herr Plath Matthias Rennweg 6 Bachenbülach 25.03.1968 coaching@plath.ch +41 77 266 38 70

Frau Kolb-Messmer Ulrike Hafenstrasse 62 8590 Romanshorn 23.09.1967 kolbmessmer@gmail.com 41793590343


